
Id: 4EFA1D26-3F13-4BEB-B722-A70FEAFFE6A4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/186/2022 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. 2022.03.09) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów  budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2022 zgodnie  

z załącznikiem  Nr 3.  

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów                          -                                                                  16.537.844,27 zł 

- dochody bieżące -   13.662.844,27 zł    w tym zadania  zlecone - 2.937.504,07 zł 

- dochody majątkowe -     2.875.000,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą               -                                                                  17.603.052.37 zł 

- wydatki bieżące -   13.001.052,37 zł    w tym zadania zlecone -  2.937.504,07 zł 

- wydatki majątkowe -     4.602.000,00 zł 

3. Wynik budżetu /deficyt /                     -                                                                    1.065.208,10 zł 

- przychody -   1.402.958,10 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  środków  pieniężnych -  1.292.958,10 zł 

- wolne środki -     110.000,00 zł 

-  rozchody -     337.750,00 zł 

- spłata kredytu -    325. 000,00 zł 

- spłata pożyczki -       12.750,00 zł 

§ 5. W Uchwale  Nr XXX/179/2022 Rady Gminy Brzeżno z dnia 30 marca 2022 jest „w sprawie zmian 

budżetu gminy na 2021 rok” winno być „w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Janas 



Id: 4EFA1D26-3F13-4BEB-B722-A70FEAFFE6A4. Podpisany Strona 1 

 

                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do  uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXI/186/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 28 kwietnia 2022 

                                                                                                                                  w Brzeżnie    

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2022 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 304.401,66 304.401,66 

 01095  Pozostała działalność 304.401,66 304.401,66 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych 

 

 

304.401,66 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe  1.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  180,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy …  24,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.764,16 

4430 Różne opłaty i składki  298.433,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85.135,20 85.135,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 85.135,20 85.135,20 

 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

 

 

 

85.135,20 

 

4300 Zakup usług pozostałych  85.135,20 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3,984,00 3.984,00 

 80195  Pozostała działalność 3.984,00 3.984,00 

 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

 

 

 

3.984,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych  3.944,00 

4430 Różne opłaty i składki  40,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 76.931,25 76.931,25 

 85295  Pozostała działalność 76.931,25 76.931,25 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych 

 

 

75.671,25 

 

3110 Świadczenie społeczne  75.671,25 

85295  Pozostała działalność – fundusz 

pomocy… 1.260,00 1.260,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

 

1.260,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  1.260,00 



Id: 4EFA1D26-3F13-4BEB-B722-A70FEAFFE6A4. Podpisany Strona 2 

 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 34.000,00 34.000,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 

innych źródeł 

 

34.000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  34.000,00 

    Razem 504.452,11 504.452,11 

 
  



Id: 4EFA1D26-3F13-4BEB-B722-A70FEAFFE6A4. Podpisany Strona 3 

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXI/186/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 28 kwietnia 2022 

                                                                                                                                  w  Brzeżnie   
 

 

 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2022 

 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Zmniejszenie 

 Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 4.824,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jst 4.824,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.842,00  

801   Oświata i wychowanie  4.824,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4.824,00 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  4.824,00 

855   RODZINA 51.653,00 51.653,00 

 85501      Świadczenia wychowawcze 51.653,00 51.653,00 

 206 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego …. 

 

 

 

 

51.653,00 

 

3110  Świadczenia społeczne  51.653,00 

   Ogółem 56.477,00 56.477,00 

 
  



Id: 4EFA1D26-3F13-4BEB-B722-A70FEAFFE6A4. Podpisany Strona 4 

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 3 do uchwały 

                                                                                                                                  Nr XXXI/186/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 28 kwietnia 2022 

                                                                                                                                   w Brzeżnie  
 

 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.200.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 900.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65.958,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 65.958,10 

 4300 Zakup usług pozostałych 65.958,10 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 27.000,00 

 80195  Pozostała działalność 27.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

27.000,00 

855   RODZINA 110.000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 10.000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 5.000,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.000,00 

85508  Rodziny zastępcze 100.000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek jst 

 

100.000,00 

   Razem 1.402.958,10 

 

 
 


